
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

 

ПРИКАЗ 
 

 

18.01.2019          № 45-0 

О создании рабочей группы 

по подготовке к региональному этапу всероссийского 

конкурса профессионального мастерства в сфере образования 

 «Педагог года Югры-2019» 

 

 

  На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.12.2018 года №1643 «Об 

организации и проведении регионального этапа всероссийского 

конкурса профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского 

округа -Югры «Педагог года Югры-2019»  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать рабочую группу по подготовке участника Алямкиной Натальи 

Анатольевны, к конкурсу профессионального мастерства в сфере 

образования Ханты-Мансийского округа - Югры «Учитель года-2019»  

           ( приложение 1).   

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

     И.Р. Сафину, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

И.о.директора МБОУ СОШ №5   Л.В.Кривощапова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           

 

                                                                                                         Приложение 1 

                                                                                                            к приказу №45-О 

                                                                                                   от18.01.2019 

 

Рабочая группа по подготовке к конкурсу «Учитель года-2019» 

 

 Председатель группы 

     И.Р.Сафина, заместитель директора по учебно-воспитательной работе. 

Члены группы: 

1. Г.Г.Матнурова, учитель русского языка и литературы, заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе 

2. Т.Э.Лютова, учитель русского языка литературы, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе.  

3. Е.В.Хахулина, учитель математики 

4. Е.Ю.Карасавиди, учитель истории. 

5. И.А.Ахметьянов, учитель физкультуры 

6. И.В.Ильиных, методист 

7. Н.В.Кругляк, учитель изобразительно искусства 

8. Н.Л.Дьяченкова, учитель начальных классов, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе    

9. Р.М.Бабаев, лаборант компьютерного класса 

10. С.И.Кучеренко, педагог-организатор 

11. Т.О.Джоджуа, учитель начальных классов 

12. А.В.Бердашев, музыкальный руководитель. 

13. Г.В.Макаренко, учитель химии 

14. Д.А.Лобанова, методист  

15. Р.Р.Афандеева, методист 

16. Э.Р.Вильданова, методист   

 

 

 

 

                 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


